
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Michał Derewecki 2022.11.18 11:47 - Strona 1

Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 4 Chłopców, 800m dowolny Sprawdzian 12l WiWS
2022.11.18 - 10:46 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MOCNY Dariusz 10 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 10:00.39 402
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:42.55 1:16.09 500m: 6:15.29 1:16.72 700m: 8:47.95 1:15.28
200m: 2:26.46 1:16.09 400m: 4:58.57 1:16.02 600m: 7:32.67 1:17.38 800m: 10:00.39 1:12.44

2. STACHOWIAK Wiktor 10 KS Warta Poznań 10:29.55 349
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:53.45 1:21.36 500m: 6:35.07 1:20.46 700m: 9:15.39 1:19.21
200m: 2:32.09 1:20.08 400m: 5:14.61 1:21.16 600m: 7:56.18 1:21.11 800m: 10:29.55 1:14.16

3. LUTOMSKI Jan 10 Uks Cityzen 10:46.90 322
100m: 1:15.60 1:15.60 300m: 4:01.63 1:23.19 500m: 6:47.64 1:22.66 700m: 9:30.48 1:21.78
200m: 2:38.44 1:22.84 400m: 5:24.98 1:23.35 600m: 8:08.70 1:21.06 800m: 10:46.90 1:16.42

4. SKOWROŃSKI Maksymilian 10 Uks Cityzen 11:14.48 284
100m: 1:17.26 1:17.26 300m: 4:07.37 1:25.22 500m: 7:00.51 1:27.63 700m: 9:55.15 1:26.65
200m: 2:42.15 1:24.89 400m: 5:32.88 1:25.51 600m: 8:28.50 1:27.99 800m: 11:14.48 1:19.33

5. KARLIŃSKI Tomasz 10 KS Warta Poznań 11:16.42 281
100m: 1:19.73 1:19.73 300m: 4:13.13 1:26.42 500m: 7:07.67 1:26.73 700m: 9:57.80 1:24.11
200m: 2:46.71 1:26.98 400m: 5:40.94 1:27.81 600m: 8:33.69 1:26.02 800m: 11:16.42 1:18.62

6. KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 11:24.15 272
100m: 1:20.13 1:20.13 300m: 4:16.99 1:28.47 500m: 7:11.25 1:26.66 700m: 10:04.03 1:26.27
200m: 2:48.52 1:28.39 400m: 5:44.59 1:27.60 600m: 8:37.76 1:26.51 800m: 11:24.15 1:20.12

7. ANDRUSZKIEWICZ Borys 10 KS Warta Poznań 11:32.00 263
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 4:09.64 1:27.86 500m: 7:08.63 1:29.82 700m: 10:07.73 1:29.58
200m: 2:41.78 1:24.86 400m: 5:38.81 1:29.17 600m: 8:38.15 1:29.52 800m: 11:32.00 1:24.27

8. JARZĘBOWSKI Hubert 10 KS Warta Poznań 11:34.69 260
100m: 1:20.13 1:20.13 300m: 4:17.23 1:29.68 500m: 7:16.61 1:28.82 700m: 10:13.27 1:27.86
200m: 2:47.55 1:27.42 400m: 5:47.79 1:30.56 600m: 8:45.41 1:28.80 800m: 11:34.69 1:21.42

9. KHATSYUR Tymur 10 KS Warta Poznań 11:47.25 246
100m: 1:19.88 1:19.88 300m: 4:20.36 1:29.90 500m: 7:23.05 1:30.91 700m: 10:23.29 1:30.00
200m: 2:50.46 1:30.58 400m: 5:52.14 1:31.78 600m: 8:53.29 1:30.24 800m: 11:47.25 1:23.96

10. CICHY Mikołaj 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 11:53.65 239
100m: 1:22.99 1:22.99 300m: 4:23.44 1:29.58 500m: 7:26.06 1:31.31 700m: 10:28.98 1:31.20
200m: 2:53.86 1:30.87 400m: 5:54.75 1:31.31 600m: 8:57.78 1:31.72 800m: 11:53.65 1:24.67

11. RADZIEWICZ Marcin 10 Uks Cityzen 11:53.72 239
100m: 1:19.63 1:19.63 300m: 4:18.94 1:29.51 500m: 7:24.01 1:33.23 700m: 10:27.71 1:30.78
200m: 2:49.43 1:29.80 400m: 5:50.78 1:31.84 600m: 8:56.93 1:32.92 800m: 11:53.72 1:26.01

12. NADOLNY Borys 10 KS Warta Poznań 11:58.59 234
100m: 1:18.98 1:18.98 300m: 4:19.57 1:31.03 500m: 700m: 10:29.09 1:32.88
200m: 2:48.54 1:29.56 400m: 5:51.13 1:31.56 600m: 8:56.21 800m: 11:58.59 1:29.50

13. GROSZEWSKI Aleksander 10 KS Warta Poznań 12:08.69 225
100m: 1:21.64 1:21.64 300m: 4:26.74 1:33.01 500m: 7:34.68 1:32.74 700m: 10:41.25 1:31.95
200m: 2:53.73 1:32.09 400m: 6:01.94 1:35.20 600m: 9:09.30 1:34.62 800m: 12:08.69 1:27.44

14. PALLUTH Piotr 10 KP Aquapark Wągrowiec 12:09.14 224
100m: 1:22.16 1:22.16 300m: 4:29.44 1:33.72 500m: 7:35.56 1:32.68 700m: 10:42.58 1:32.08
200m: 2:55.72 1:33.56 400m: 6:02.88 1:33.44 600m: 9:10.50 1:34.94 800m: 12:09.14 1:26.56

15. KALINOVSKYI Maksym 10 KS Warta Poznań 13:07.52 178
100m: 1:29.36 1:29.36 300m: 4:50.29 50.09 500m: 8:11.27 1:40.65 700m: 11:34.78 1:41.00
200m: 4:00.20 2:30.84 400m: 6:30.62 1:40.33 600m: 9:53.78 1:42.51 800m: 13:07.52 1:32.74

16. SZCZEPANKIEWICZ Michał 10 KTP Iskra Konin 13:21.10 169
100m: 1:26.18 1:26.18 300m: 4:48.30 1:43.38 500m: 8:19.71 1:46.40 700m: 11:50.32 1:45.44
200m: 3:04.92 1:38.74 400m: 6:33.31 1:45.01 600m: 10:04.88 1:45.17 800m: 13:21.10 1:30.78

17. BIAŁECKI Borys 10 KS Warta Poznań 13:26.29 166
100m: 1:30.56 1:30.56 300m: 4:53.25 1:42.27 500m: 8:18.53 1:43.46 700m: 11:45.46 1:43.99
200m: 3:10.98 1:40.42 400m: 6:35.07 1:41.82 600m: 10:01.47 1:42.94 800m: 13:26.29 1:40.83
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18. BŁASIK Franciszek 10 Uks Cityzen 13:33.30 162
100m: 1:31.05 1:31.05 300m: 4:53.23 1:42.29 500m: 8:21.22 1:43.92 700m: 11:52.16 1:46.29
200m: 3:10.94 1:39.89 400m: 6:37.30 1:44.07 600m: 10:05.87 1:44.65 800m: 13:33.30 1:41.14

19. BŁASIK Antoni 10 Uks Cityzen 13:35.53 160
100m: 1:30.39 1:30.39 300m: 500m: 8:27.10 1:44.64 700m:
200m: 3:13.96 1:43.57 400m: 6:42.46 600m: 10:13.75 1:46.65 800m: 13:35.53

20. CIOMEK Tymoteusz 10 Uks Cityzen 13:42.08 156
100m: 1:33.42 1:33.42 300m: 5:02.57 1:44.38 500m: 8:34.64 1:44.91 700m: 12:04.89 1:45.82
200m: 3:18.19 1:44.77 400m: 6:49.73 1:47.16 600m: 10:19.07 1:44.43 800m: 13:42.08 1:37.19

21. SADALSKI Jan 10 Uks Cityzen 14:07.94 143
100m: 1:30.09 1:30.09 300m: 5:08.31 1:50.75 500m: 8:48.28 1:49.83 700m: 12:23.62 1:48.28
200m: 3:17.56 1:47.47 400m: 6:58.45 1:50.14 600m: 10:35.34 1:47.06 800m: 14:07.94 1:44.32


